CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR NAMI NASSIF

Senhor Presidente,
Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja
submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:
VOTO DE CONGRATULAÇÃO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Sr. Adriano
Azevedo Barbosa pelo seu aniversário na data de 03 de Abril do decorrente ano.
Desejando-lhe saúde e prosperidade.

E OUTROS:

André Peixoto Coutinho da Silva
Cintia Luciana Pedro
Cleves Victorio Spinelli
Cristina Ignácio de Oliveira
Eliene Pereira Gonçalves
Igor Gonçalves Dutra -
Joelma Silveira da Silva
Marco Aurélio da Silva Almeida
Maria Andréia Knupp Bom Kher
Maria Tereza R. Eggdorne
Pedro Adilson Ferreira Tinoco
Rozilda Sobrinho da Silva
Selastião Alves
Sônia Maria Nideck Miller
Tatiane da Silva Costa Emmerich
Marcia Mendes da Silva de Paula
Marilza Franco da Silva
Cleyton Daugt Waldhelm
Virginia Guedes de Almeida
Sirlea Nilzete Quinta
Karen Vieira Barboza
Nilza da Silva Guimares
Viviane Leal Machado Schenckel
Sabrina Ribeiro da Silva
Nilda de Oliveira Leal
Jussara Botelho da Silva Herdy
Verginia Guedes de Almeida
Libian Duarte Alves
Laudelino Ismael Berçot
Leandro Monteiro Poubel
Gilsa de Deus Burguez
Milayane Theodoro do Val
Katia de Fatima Felipe
André Dias Ivan
Renata Cunha Lopes da Costa
Bruna Leite de Oliveira
Bianca Amado Mariano
Brenda Blaut Cler
Cirlete Santiago Pereira

Edith de Paula Sanches
Elsa Nunes
Emanoela Machado Correa Condac
Emerson Navega de Farias
Evanil José Correa
Jennifer Mello Teixeira
José Jocelino Beltrão
José Manoel de Almeida Laje
Joyce Carvalhaes Pires Asth
Kátia Cilene Barroso Verly Lemos
Leci Da Conceição Correa
Marcelo da Silva Oliveira
Rosemar da Silva
Simone Herdy Cardinot
Valdir Debossan
Vladmir de Aguiar Nascimento
Wellerson Rodrigues Costa
Antonio Fernando Pinheiro
Demantina José da Silva
Jaqueline Mendes de Oliveira Roza
Maria Irani Klein
Neuza Maria dos Reis
Pollyana dos Santos Silva
Luzia Rabello de Matos
Stefhani Fonseca S Gouveia
Gregory Gonçalves Benites
Rosimery Gomes Dias
Luiz Carlos Brazil Vieira Werly
Katlyn Dinelli Thomé
Therezinha da Rosa Dutra
Magno Josué Shuenckel
Jose Carlos Carneiro
Clarisse Emerick Padilha do Carmo Curty
Paulo Cesar Capocci
Nathan Hermsdorff Lemos
Magali Aparecida Faltz Santos
Antonio Cesar Freiman
Geraldo Mineiro
Rachel da Silva Teixeira Vogas
Urania dos Santos Mendonça
Rafael Rodrigues Barroso
Leandro Souza da Silva
Pablo Henrique da Silva Conceição B Alves
Iris Lessa Teixeira
Livia Bastos Galhardo
Tatiana Pereira Aguiar
Solange de Castilho
Claudia Eliza Cabral
Joyce Silveira de Souza
Siberia Faria da Fonseca
Daniela Moraes Rosa Feu
Matheus Antunes Leite
Liliane Genezier de Barros de Paula
Deusa Ferraz da Silva Ribeiro
Edio José Tarden
Sra. Inogene Fernandes de Oliveira
Maria do Carmo Andrade da Silva
Maria Elza Duarte Dutra
Edesio Salarini
Rita de Cassia de Arruda Claudio
Eliazib Alves de Souza
Maria José Veiga Fernandes
José Vital de Oliveira

Carlos Omario da Silva Costa
Marco Antonio Correa
Gabriel Oliveira Ferreira
Jorge Lucio Mury
Valdete Pires de Oliveira
Joelma Muniz Araujo Pires
Rosangela de Assis Ker
Edson Eustaquio de Melo
Romaria F. Da Cunha
Bruno Alvim de Deus
Luana Ribeiro Rodrigues
Rafael Lozada de Moura
Giovane da Silva
Amelia Simone Garcia de Queiroz
Lourival de Castro Filho
Cleia Barreto da Silva
Paulo Roberto Cusat dos Santos
Wanda Mendonça Domingues
Leni da Silva Blitz Eller
Reubert Verly
Tainara Gonçalves Mattos
Geyza Faria
Regina Celia Ferrari Maduro
Gerson Paes
Kleber da Silva
Leonardo Alves Rodrigues
Marco Antonio H. Melegari
Maria Claudia da Rosa
João Telmo da Silva
Eva de Souza de Oliveira
Kamilly de Oliveira Freitas
Manoel Alcides dos Santos
Vanessa Eliene Heringer
Maria de Cassia Ignacio da Silva
Carlos Alberto Silva Nicolite
Maria do Livramento da Silva
Edilaine da Silva Machado
Rosiléia Costa de Oliveira
Elisabeth Silva de Carvalho
José Rezende de Medeiros
Gerson Magalhães Roza
Tania Maria Muzi de Castro
Marilza Gomes da Silva
Tainá Victorino Honório
João Carlos Siqueira
Jorge Matias Gonçalves
Josilene Andrade Gomes Beltrão
Luciana Aparecida do Nascimento
Sergio Pereira Rufino
Cleudima Jorge Mentezier
Elza Maria Equidorne
Maria Thereza Rodrigues Equidorne
Jadilene Soares Januario

Sala Jean Bazet, 15de abril de 2020.

NAMI NASSIF
VEREADOR